
UCHWAŁA NR 315/LI/23 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miejscowości Boczki-Świdrowo, gmina Grajewo" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 60, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747, 
z 2023 r. poz. 553) Rada Gminy Grajewo, na wniosek Wójta Gminy Grajewo, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Boczki-Świdrowo, gmina Grajewo" w granicach określonych kolorem czerwonym na załączniku 
graficznym do uchwały, zwanego dalej planem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36203170-D465-4840-AA15-8B6A102867EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 315/LI/23 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36203170-D465-4840-AA15-8B6A102867EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

